
Página 1 de 10

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2021-00012-SRP/SMS
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: ACIDO VALPRÓICO 500MG
Quantidade: 14.904
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,90
Valor Final: 0,33
Valor Total: 4.918,32
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0002
Descrição: ARIPIPRAZOL 10MG
Quantidade: 1.008
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,04
Valor Final: 0,68
Valor Total: 685,44
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me (14.905.502/0001-76)
Modelo: PRATIDONADUZZI CX C/30

Item: 0003
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG
Quantidade: 90.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,29
Valor Final: 0,18
Valor Total: 16.200,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0004
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,71
Valor Final: 0,50
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: BIOLAB

Item: 0005
Descrição: CLONAZEPAN 0,5MG
Quantidade: 15.840
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,15
Valor Final: 0,07
Valor Total: 1.108,80
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Item: 0006
Descrição: CLONAZEPAN 2MG
Quantidade: 24.192
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,14
Valor Final: 0,06



Página 2 de 10

Valor Total: 1.451,52
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Item: 0007
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG
Quantidade: 44.694
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,29
Valor Final: 0,10
Valor Total: 4.469,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: NEO QUIMICA

Item: 0008
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG
Quantidade: 9.788
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,46
Valor Final: 0,20
Valor Total: 1.957,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0009
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG
Quantidade: 22.824
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,48
Valor Final: 0,33
Valor Total: 7.531,92
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: CRISTALIA

Item: 0010
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG
Quantidade: 34.536
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,47
Valor Final: 0,21
Valor Total: 7.252,56
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0011
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML
Quantidade: 3.120
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,54
Valor Final: 0,98
Valor Total: 3.057,60
Adjudicado em: 16/04/2021 - 10:49:15
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: TEUTO

Item: 0013
Descrição: CLOZAPINA 100MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 3,75
Valor Final: 1,56
Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA



Página 3 de 10

Item: 0014
Descrição: DIAZEPAN 10MG
Quantidade: 24.216
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,12
Valor Final: 0,07
Valor Total: 1.695,12
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: LEGRAND/GER(SP)

Item: 0015
Descrição: DIAZEPAN 5MG
Quantidade: 23.984
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,11
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.439,04
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: NOVA QUIMIC(SP)

Item: 0016
Descrição: ESCITALOPRAM 10MG
Quantidade: 23.627
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,77
Valor Final: 0,29
Valor Total: 6.851,83
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0017
Descrição: ESCITALOPRAM 20MG
Quantidade: 22.656
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,32
Valor Final: 0,46
Valor Total: 10.421,76
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: NOVA QUIMICA

Item: 0018
Descrição: FENITOINA SÓDICA 100MG
Quantidade: 22.944
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,28
Valor Final: 0,14
Valor Total: 3.212,16
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: TEUTO

Item: 0019
Descrição: FENOBARBITAL 100MG
Quantidade: 97.944
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,27
Valor Final: 0,12
Valor Total: 11.753,28
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0020
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG
Quantidade: 10.680
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,37
Valor Final: 0,62



Página 4 de 10

Valor Total: 6.621,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0021
Descrição: IMIPRAMINA 25MG
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,58
Valor Final: 0,38
Valor Total: 1.824,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA

Item: 0022
Descrição: LACTATO DE BIPERIDENO 5MG/ML INJETAVÉL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,44
Valor Final: 2,80
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0023
Descrição: LAMOTRIGINA 50MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,80
Valor Final: 0,30
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ZYDUS

Item: 0024
Descrição: LAMOTRIGINA 100MG
Quantidade: 7.536
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,27
Valor Final: 0,40
Valor Total: 3.014,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ZYDUS

Item: 0025
Descrição: LEVODOPA + CARBIDOPA 25MG+250MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,35
Valor Final: 0,87
Valor Total: 1.566,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0026
Descrição: LEVOZINE 100MG
Quantidade: 1.744
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,20
Valor Final: 0,35
Valor Total: 610,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: CRISTALIA



Página 5 de 10

Item: 0027
Descrição: MIDAZOLAN 15MG/3ML
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 8,09
Valor Final: 6,83
Valor Total: 4.917,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: AMPOLA

Item: 0028
Descrição: PAROXETINA 20MG
Quantidade: 3.960
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,26
Valor Total: 1.029,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ZYDUS

Item: 0029
Descrição: PROMETAZINA 25MG
Quantidade: 22.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,20
Valor Final: 0,13
Valor Total: 2.964,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: TEUTO

Item: 0030
Descrição: RISPERIDONA 1MG
Quantidade: 11.880
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,25
Valor Final: 0,13
Valor Total: 1.544,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA

Item: 0031
Descrição: RISPERIDONA 2MG
Quantidade: 23.280
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,30
Valor Final: 0,10
Valor Total: 2.328,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: U. QUIMICA

Item: 0032
Descrição: RISPERIDONA 3MG
Quantidade: 7.080
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,45
Valor Final: 0,12
Valor Total: 849,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA

Item: 0033
Descrição: RISPERIDONA SOLUÇÃO 1MG
Quantidade: 708
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 20,20
Valor Final: 12,50



Página 6 de 10

Valor Total: 8.850,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA

Item: 0035
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO FRASCO COM 100ML (XAROPE)
Quantidade: 264
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,15
Valor Final: 4,03
Valor Total: 1.063,92
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0036
Descrição: HALDOL 2MG/ML, CAIXA COM 1 FRASCO GOTEJADOR COM 30ML SOLUÇÃO DE USO ORAL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,08
Valor Final: 3,26
Valor Total: 586,80
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: UNIÃO QUIMICA

Item: 0037
Descrição: DIAZEPAN 5MG/ML INJETAVÉL
Quantidade: 3.120
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 1,13
Valor Final: 0,73
Valor Total: 2.277,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: TEUTO

Item: 0038
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML FRASCO COM 20ML SOLUÇÃO ORAL
Quantidade: 1.572
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 6,70
Valor Final: 5,73
Valor Total: 9.007,56
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0039
Descrição: HALDOL 1MG
Quantidade: 12.318
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,25
Valor Final: 0,13
Valor Total: 1.601,34
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0040
Descrição: HALDOL 5MG
Quantidade: 23.880
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,44
Valor Final: 0,18
Valor Total: 4.298,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA



Página 7 de 10

Item: 0041
Descrição: HALDOL DECANOATO 50MG/1ML AMPOLA
Quantidade: 984
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 12,29
Valor Final: 6,50
Valor Total: 6.396,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: U. QUIMICA

Item: 0042
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG
Quantidade: 8.760
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,65
Valor Final: 0,20
Valor Total: 1.752,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0043
Descrição: LEVOZINE 25MG
Quantidade: 16.320
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,57
Valor Final: 0,34
Valor Total: 5.548,80
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0044
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML SOL. INJ. IM AMPOLA 2ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,27
Valor Final: 2,30
Valor Total: 690,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SANVAL

Item: 0045
Descrição: SERTRALINA 100MG
Quantidade: 2.760
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,85
Valor Final: 0,40
Valor Total: 1.104,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: PRATIDONADUZZI

Item: 0046
Descrição: OLANZAPINA 2.5MG
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,46
Valor Final: 0,39
Valor Total: 140,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me (14.905.502/0001-76)
Modelo: PRATIDONADUZZI CX C/30

Item: 0047
Descrição: OLANZAPINA 5MG
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,96
Valor Final: 0,40



Página 8 de 10

Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: PRATI

Item: 0048
Descrição: OLANZAPINA 10MG
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,37
Valor Final: 0,69
Valor Total: 1.656,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0049
Descrição: AMPLICTIL INJETAVÉL 25MG/5ML
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 4,41
Valor Final: 1,44
Valor Total: 777,60
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: UNIÃO QUIMICA

Item: 0050
Descrição: CLONAZEPAN 2ML/MG FRASCO COM 20ML
Quantidade: 1.452
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 3,62
Valor Final: 2,03
Valor Total: 2.947,56
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Item: 0051
Descrição: CLORIDRATO DE DONEPEZILA 5MG
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,00
Valor Final: 2,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me (14.905.502/0001-76)
Modelo: TORRENT CX C/30

Item: 0052
Descrição: CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,57
Valor Final: 0,29
Valor Total: 348,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me (14.905.502/0001-76)
Modelo: PRATIDONADUZZI CX C/200

Item: 0055
Descrição: CLOZAPINA 200MG
Quantidade: 2.496
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 4,26
Valor Final: 0,56
Valor Total: 1.397,76
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CRISTÁLIA



Página 9 de 10

Item: 0057
Descrição: DOLOSAL INJETAVÉL 50MG/2ML
Quantidade: 3.120
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 4,95
Valor Final: 2,70
Valor Total: 8.424,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0059
Descrição: FENITOÍNA INJETAVÉL 50MG/5ML
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 5,06
Valor Final: 3,00
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: AMPOLA

Item: 0060
Descrição: HALDOL GOTAS 2MG/ML, FRASCO COM 20ML
Quantidade: 516
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 7,74
Valor Final: 3,36
Valor Total: 1.733,76
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0061
Descrição: HALDOL INJETAVÉL 5MG/1ML
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 12,37
Valor Final: 4,30
Valor Total: 774,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:33
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA

Item: 0062
Descrição: LOGACTIL 5MG/5ML
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 2,13
Valor Final: 1,52
Valor Total: 638,40
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: UNIÃO QUIMICA

Item: 0064
Descrição: CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO COM 2% FRASCO COM 100ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 18,25
Valor Final: 10,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: U. QUIMICA

Item: 0065
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO INJETAVÉL 5MG/1ML
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,72
Valor Final: 2,78



Página 10 de 10

Valor Total: 1.501,20
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0067
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 4% GOTAS 40MG/ML, FRASCO COM 20ML
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 8,58
Valor Final: 6,75
Valor Total: 1.944,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0068
Descrição: FENOBARBITAL INJETAVÉL 200MG/1ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,31
Valor Final: 3,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo: AMPOLA

Item: 0069
Descrição: KEPPRA 100MGQML, FRASCO COM 20ML
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 139,87
Valor Final: 139,87
Valor Total: 10.070,64
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me (14.905.502/0001-76)
Modelo: UCB CX C/01

Item: 0070
Descrição: MORFINA INJETAVÉL 10MG/1ML
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 6,41
Valor Final: 3,10
Valor Total: 3.069,00
Adjudicado em: 15/04/2021 - 16:59:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRISTALIA

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2021-04-15T14:49:38-0300
	LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:01852891262


		2021-04-15T14:50:56-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200




